RESULTADO DOS RECURSOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL REFERENTE AO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024/SESP

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento

das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Lei Complementar nº

04, de 15 de outubro de 1990, Lei Complementar nº 600, de 19 de dezembro de 2017 e processo nº  SESP-PRO-

2022/55189 e SESP-PRO-2022/11315, e de acordo com o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO n° 001/2024/SESP,

publicado no Diário Oficial do Estado de 06 de fevereiro de 2024, RESOLVE divulgar o Resultado das Análises das

impugnações do edital:

1. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE INSCRIÇÃO:

ORDEM NOME SITUAÇÃO DO RECURSO

1 Joelson Cardozo de Arruda Deferido

2 Winicios Almeida Deferido

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A resposta ao recurso interposto pelo candidato (a) foi encaminhado no e-mail do requerente.

09/02/2024

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado instituída pela Portaria nº 229/2023/SESP - DOE de

27/09/2023